УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                           ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                     ПРИКАЗ

от     . 03 .2019 г.                                                                                                    №_________

О проведении муниципального семинара для учителей начальных классов и учителей –

предметников основного общего образования

 Согласно плану управления образования на март  месяц 2018 -2019 учебного года

                                                                    п р и к а з ы в а ю :

1. 15 марта 2019 года в 9.00. на базе СОШ №2 провести муниципальный семинар для учителей

начальных классов и учителей основного общего образования  по теме: «Преемственность в

формировании УУД между НОО и ООО».

2. Возложить ответственность за проведение муниципального семинара на О.К.Платонову,

директора МБОУ «СОШ №2».

3. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений муниципального района направить

на семинар учителей начальных классов, учителей основного общего образования.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя

начальника управления образования по учебно – методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                               В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М.Гаделшина

50997

Документ создан в электронной форме. № согл-7684284-1 от 06.03.2019. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.03.2019 09:15